HOUTMACHINESHOUTMACHINES
Raadpleeg onze 8000 referenties
en vind de opties voor deze machine op onze website.
Technische gegevens
Kenmerken
• Vervoerbare machine, ideaal voor werk
 op bouwplaatsen.
• Ondersteunende machine die het gebruiksgemak
 van een bovenhandfrees combineert met
 het werkcomfort van een freesbank.
• Geperforeerde sokkel voor bevestiging van de
 machine op een sledevoet of werkbank.
• Tafel van gietstaal met mechanisch gelaste
 verlengstukken van plaatstaal.
• In de diepte instelbare aluminium geleider,
 verticale en horizontale persen, doorschijnende
 beschermende kap en afzuiggat Ø 100 mm.
• Verstekgeleider instelbaar tot ± 60°.
• Instelbare freeshoogte door middel van een
 hendel, elektronische snelheidsregelaar.
• De machine wordt geleverd met beschermers,
 5 spantangen (6 - 6,35 - 8 - 12 - 12,7 mm),
 de verstekgeleider, de vulringen, de 2 mechanisch
 gelaste bankverlengstukken, sleutels en handleiding.
STATIONAIRE BOVENHANDFREESZZ • 40 MM
LOTDE040
Tafel in gietstaal 5 spantangen
(6 - 6.35 - 8 - 12 - 12,7 mm)
Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. leman-sa.com
1500 W 30 kg
Pr
od
uc
tb
la
d
WAARBORG 2
Motorvermogen (230 V - 50 Hz) 1500 W (steenkool) - S1
Buitenafmetingen 1030 x 670 x 550 mm
Aantal snelheden 6
Rotatiesnelheid 11500 - 13500 - 15500
- 17500 - 20000 - 24000 rpm
Afmetingen tafel 610 / 1030 x 360 mm
Bevestiging gereedschap Spantangen
Ø 6 - 6,35 - 8 - 12 - 12,7 mm
Diameter van het gereedschap in de
put / kap
80 mm
Aanpasbaar hulpmiddel Boor Ø 55 mm max.
Beweging van de spil 40 mm
Werkhoogte 315 mm
Afmetingen geleider 700 x 75 mm
Afzuiggat Ø 100 mm
Netto gewicht 30 kg
Referentie voor wisselstukken 250500 (+ Nr./ exploded view)
Productreferentie 3700501707824
Verpakking 660 x 520 x 380 mm
Bruto gewicht 32 kg